
SERVIZIO PROPONENTE: Provveditorato
Allegati:

1. mail del  08.01.2015  del referente per il Servizio informatico
aziendale

2. “Guida alla Convenzione PC desktop 13. Lotto 1”
3. bozza di ordine su MEPA n.1908448
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Referente dell'Istruttoria

Sig.ra M.F. Bianchi

Il sottoscritto Direttore della struttura proponente, DICHIARA la

presente proposta di deliberazione legittima, regolare sotto il

profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas 

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali

certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo

Pretorio di questa Azienda dal 06/03/2015 al 20/03/2015.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

                  DELIBERAZIONE  n°129 del 04/03/2015

OGGETTO: Acquisizione di n.100 pc desktop e n.100 monitor mediante
adesione  alla  convenzione  CONSIP  “PC  desktop  13  –  Lotto  1”  .
utilizzo  dei  fondi  di  cui  a  progetto  AREAS  2013-2  per
l'abbattimento delle liste d'attesa.

CIG derivato Z1A131B333

PROPOSTA PDEL-2015-149  IN DATA 16.02.2015

Servizio: Provveditorato

Referente istruttoria: Sig.ra M. F. Bianchi

IL DIRIGENTE: Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

PREMESSO che  con nota del 08.01.2015, allegata al presente atto con

il  n.1,  il  referente  per  il  Servizio  informatico  aziendale  ha

inoltrato richiesta di acquisto di n.100 pc desktop e relativi 100

monitor da destinare a diversi servizi in sostituzione di macchine

obsolete, mediante adesione alla convenzione CONSIP “PC desktop 13.

Lotto 1”;

Preso  atto  della  presenza  sulla  piattaforma  CONSIP  di  una

convenzione denominata “PC desktop 13” e del  prodotto aggiudicato

per il  “Lotto 1”;

Vista la “Guida alla Convenzione” che si allega con il n.2 alla
presente;

Visto la  bozza  di  ordine  su  MEPA  n.1908448,allegato  3  alla

presente,  in favore della società ITALWARE Sr.l., dell'importo €.

39.767,00 + IVA;

DATO ATTO 

di dover individuare i fondi di investimento ai quali attingere per

la fornitura di cui al presente atto nel  progetto vincolato alla

riduzione  delle  liste  d'attesa finanziato  con  nota  protocollo



n.2273 del 25.01.2013, progetto AREAS 2013-2: Interventi di razionaliz-

zazione delle attività connesse al ciclo prescrizione, prenotazione ed

erogazione  delle prestazioni  sanitarie  di specialistica  ambulato-

riale  per  il  governo  delle  Liste  d'attesa":  interventi  finalizzati

all'utilizzo delle classi di priorita', registrazione diretta dell'ero-

gato, interfacciamento tra il sistema cup e le procedure di laboratorio

analisi e radiologia;

Per i motivi esposti in premessa;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal  Direttore

Sanitario  facenti  le  funzioni  di  cui  all'art.9  comma  7  della  Legge

Regionale 17 novembre 2014, n.23;

DELIBERA

1. di aderire alla convenzione CONSIP “PC desktop 13 – LOTTO 1”, per

l'acquisto di n.100 pc desktop HP ProDesk 600 G1-WINDOWS e n.100

monitor AOC E2250SWDA, dalla società ITALWARE SRL, per le quantità

ed i prezzi unitari indicati nell'allegata bozza dell'ordine MEPA

n.1908448 (allegato n.3 al presente atto), per un costo totale

complessivo di €48.515,74 IVA compresa; 

2. di stabilire che il suddetto costo complessivo resta imputato al

conto patrimoniale n.0102020701 “macchine d'ufficio elettroniche”

autorizzazione AREAS UAB_PJ-2015-14-SUB 1, con utilizzo dei fondi

di cui al progetto AREAS: 2013-2; 

3. di dare atto che la spesa sarà imputata successivamente ai centri

di costo destinatari, a cura del servizio informatico aziendale,

che è momentaneamente individuato quale centro di costo ricevente

B0102 “Ufficio informatico”;

4. di dare mandato al servizio Bilancio per l’emissione del mandato

di  pagamento  in  favore  della  società  fornitrice,  a  seguito  di

presentazione di regolare fattura, da emettere previo positivo

collaudo/accettazione della fornitura;

5. Di trasmettere il presente atto al Servizio Provveditorato, al

Servizio  Bilancio,  al  Servizio  Affari  Generali,  alla

Tecnostruttura  per  l’esecuzione  degli  atti  correlati  di

rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO         IL DIRETTORE SANITARIO 
      Dott. Luciano Oppo       Dott. G.Andrea Ruiu


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	DELIBERAZIONE n°129 del 04/03/2015
	DELIBERA

